[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 апреля 2022 г.                                    № 201 – па                                                п. Эгвекинот

Об использовании муниципального имущества
По согласованию между Администрацией городского округа Эгвекинот, Управлением финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот, на основании актов списания автотранспортных средств №№ 1-4 от                              25 июля 2008 г., выписки из единого государственного реестра юридических лиц в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Феникс», ИНН 8704001809, подтверждающей прекращение деятельности юридического лица в связи с его ликвидацией на основании определения арбитражного суда о завершении конкурсного производства, отсутствия информации о правопреемниках Общества с ограниченной ответственностью «Феникс», в соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 170, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.):

1.1. Изъять с 15 апреля 2022 г. в казну городского округа Эгвекинот ранее переданное в безвозмездное пользование Обществу с ограниченной ответственностью «Феникс» (далее по тексту – ООО «Феникс») муниципальное имущество согласно приложению 1 к настоящему постановлению (далее по тексту – изымаемое имущество).
1.2. Договор безвозмездного пользования муниципального имущества б/н                    от 1 сентября 1995 г. заключенный с ООО «Феникс»  считать недействительным с момента подписания настоящего постановления.
1.3. Исключить из казны городского округа Эгвекинот муниципальное движимое имущество согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                       (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                         Р. В. Коркишко

	Приложение 1
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 11 апреля 2022 г. № 201-па

Перечень

муниципального имущества, изымаемого в казну городского округа Эгвекинот, ранее предоставленное в безвозмездное пользование Обществу с ограниченной ответственностью «Феникс»
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес

	Реестровый номер муниципального имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, м2

(для недвижимого имущества)
	Балансовая/
остаточная стоимость, руб.

	1
	Производственная база 1 очередь
	пгт. Эгвекинот, 2 км автомобильной дороги «Эгвекинот – Мыс Шмидта)
	8701388
	1983
	840,0
	233 000,00/0,00

	2
	Резервуар пожарный
	-//-
	8701389
	1986
	-
	24 500,00/0,00

	3
	Трансформатор ТМ 16/6
	-//-
	8701391
	1986
	-
	1 500,00/0,00

	4
	Трансформаторная подстанция КТП
	-//-
	8701392
	1986
	-
	1 900,00/0,00

	5
	Компрессор СО-7Б
	-//-
	8701390
	1988
	-
	300,00/0,00

	6
	Котлоагрегат Е-1/9
	-//-
	8701393
	1972
	-
	5 600,00/0,00

	7
	Станок настольный - сверлильный
	-//-
	8701394
	1985
	-
	500,00/0,00

	8
	Станок обдирочно-шлифовальный
	-//-
	8701395
	1984
	-
	400,00/0,00

	9
	Автокран КС-2561к
	-//-
	8701396
	1985
	-
	10 700,00/0,00

	10
	Агрегат окрасочный СО-66
	-//-
	8701397
	1989
	-
	200,00/0,00

	11
	А/машина ЗИЛ ММЗ-45021
	-//-
	8701398
	1985
	-
	5 900,00/0,00

	12
	А/машина ЗИЛ-157
	-//-
	8701399
	1988
	-
	1 000,00/0,00

	13
	А/машина ПАЗ 32-01
	-//-
	8701400
	1985
	-
	2 700,00/0,00

	ИТОГО:
	840,0
	288 200,00/0,00

	Приложение 2
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 11 апреля 2022 г. № 201-па

Перечень
муниципального движимого имущества, исключаемого из казны городского округа Эгвекинот

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Реестровый номер муниципального имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая/

остаточная стоимость, руб.

	1
	Автокран КС-2561к
	8701396
	1985
	10 700,00/0,00

	2
	А/машина ЗИЛ ММЗ-45021
	8701398
	1985
	5 900,00/0,00

	3
	А/машина ЗИЛ-157
	8701399
	1988
	1 000,00/0,00

	4
	А/машина ПАЗ 32-01
	8701400
	1985
	2 700,00/0,00

	ИТОГО:
	20 300,00/0,00